
 
Decreto rettorale 
Scorrimento graduatoria definitiva 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il “Bando per l’assegnazione di n. 100 Mac Book Air e per l’assegnazione di contributi per spese di 
connettività sostenute dagli studenti e dalle studentesse” emanato con Decreto Rettorale n. 8873/2020, Prot. 
n. 383273 del 14/10/2020; 
 
VISTA la graduatoria definitiva emanata con Decreto Rettorale n. 11607/2020, Prot. n. 469078 
del 18/12/2020;  
 
VISTI gli scorrimenti della graduatoria definitiva emanati con Decreti Rettorali: 

− n. 1123-2021, Prot. n. 96276 del 12/02/2021 

− n. 1504-2021, Prot. n. 109161 del 19/02/2021 

− n. 4411-2021, Prot. n. 188400 del 17/05/2021 
 

VISTA la cessazione, per chiusura della sua carriera universitaria, del contratto di comodato gratuito e la 
restituzione di n. 1 Mac Book Air assegnato alla studentessa beneficiaria ANGELI BARBARA (VR435720); 
 
VISTA la chiusura della sua carriera universitaria, per rinuncia agli studi, della studentessa idonea alla 
posizione n. 122, NICOLIS GIULIA (VR447375); 
 
VISTE le rinunce all’assegnazione di uno dei n. 100 Mac Book Air pervenute delle/degli studentesse/i 
idonee/i alla posizione n. 123, SAGGIORO AMANDA (VR437212) e n. 124, PELOSATO GIANLUCA 
(VR451466); 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – Lo scorrimento della graduatoria definitiva per l’assegnazione di uno dei 100 Mac Book Air alla seguente 

studentessa: 
 

POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME 

125 VR449411 
 
GIARDINI 
 

KATILENY 

 

La consegna in comodato d’uso gratuito del Mac Book Air sarà effettuata dal 23/08/2021 al 23/09/2021, secondo le 
modalità che saranno comunicate alla interessata. 
 

Art. 2 – La Direzione Didattica e Servizi agli Studenti è incaricata dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 

 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 
 

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 




		2021-08-17T09:59:56+0200
	IT
	Donata Maria Assunta Gottardi




